
6 kwietnia - 1
MAZOWIECKIE AKCENTY W BIAŁYMSTOKU

 Była zawodniczka GLKS-u Nadarzyn i Spójni Warszawa NATALIA BĄK, oraz 

przewodniczący Wydziału Gier i Dyscypliny MZTS – MACIEJ PIETRZYKOWSKI 

dostąpili zaszczytu poprowadzenia zza sędziowskiego stolika meczów turnieju 

pokazowego Grubba Polish Champions, który odbył się 6 kwietnia w Białymstoku. 

Impreza miała upamiętnić zmarłego przed dziewięcioma laty największego w 

historii polskiego tenisistę stołowego – Andrzeja Grubbę. 
Zmagania sportowe z udziałem wielkich mistrzów – Leszka Kucharskiego, Jorgena 

Perssona, Jean-Michela Saive'a i Jean-Philippe'a Gatiena rozegrane w budynku 

Opery i Filharmonii Podlaskiej nie były jedyną atrakcją przygotowaną przez 

organizatorów tego pionierskiego przedsięwzięcia. W przerwach między meczami, 

widzowie podziwiali efektowny pokaz laserowych ogni w wykonaniu Kasi Szubert 

- polskiej Vanessy Mae, a po zakończeniu rozgrywki finałowej, pokaz 

pingpongowych tricków zaprezentowali Lucjan Błaszczyk i Drużynowy Mistrz 

Świata w racketlonie Norbert Stolicki. 
 Dzień wcześniej, w sobotni wieczór w szkole przy ulicy Legionowej 

rozegrane zostały  derby stolicy Podlasia mające istotny wpływ na układ 

ligowej tabeli grupy północnej 1 Ligi Mężczyzn  - drużyna Galaxy podejmowała 

prowadzone przez Piotra Anchima Dojlidy. Na miano absolutnego bohatera tego 

wyjątkowo emocjonującego widowiska niewątpliwie zasłużył były zawodnik 

Bogorii Grodzisk Mazowiecki MARCIN CZERNIAWSKI (Galaxy), który w meczu 

decydującym o wyniku całego spotkania przegrywał już 0:2 w setach z Tomaszem 

Sposobem. Set piąty rozstrzygnął jednak na swoją korzyść wygrywając 18:16, 

kompletnie porywając ponad studwudziesto osobową publiczność odważnymi i 

spektakularnymi akcjami, które pozwoliły mu obronić piłki meczowe. W 

protokole górą Galaxy 6:4, jednakże biorąc pod uwagę atmosferę, którą 

wytworzyli zawodnicy, działacze i kibice, można oznajmić, że w ten weekend 

zwyciężył cały tenisowy Białystok.
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